
TCN HOLDING ApS

CVR-nr.: 29936099

Havnsøgårdsvej 47
4591 Føllenslev

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2026

Thomas Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TCN HOLDING ApS
Havnsøgårdsvej 47
4591 Føllenslev

CVR-nr.: 29936099
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør -810.534 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.573	-7.750
Resultat af ordinær primær drift		-3.573	-7.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		102.802	16.403
Nedskrivning af finansielle aktiver		-903.220	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.543	-98
Ordinært resultat før skat		-810.534	8.555
Årets resultat		-810.534	8.555
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-810.534	8.555
I alt		-810.534	8.555

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		119.205	16.403
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	103.220
Finansielle anlægsaktiver i alt		119.205	119.623
Anlægsaktiver i alt		119.205	119.623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	708.636
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		311.583	245.745
Andre tilgodehavender		37.775	194.207
Tilgodehavender i alt		349.358	1.148.588
Likvide beholdninger		0	204
Omsætningsaktiver i alt		349.358	1.148.792
AKTIVER I ALT		468.563	1.268.415

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		136.688	947.223
Egenkapital i alt		261.688	1.072.223
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		152.139	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.531	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.205	196.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		206.875	196.192
Gældsforpligtelser i alt		206.875	196.192
PASSIVER I ALT		468.563	1.268.415

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0